
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

В соответствии с Регламентом работы администрации Кольчугинского  

района, 

 

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА: 

  

1. Утвердить план работы коллегии администрации Кольчугинского 

района на 2 полугодие 2021  года (прилагается). 

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 

главы (руководителя аппарата) администрации района. 

 

 

 

Глава администрации района                            К.Н.Мочалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О плане работы коллегии 

администрации Кольчугинского района 

на  II полугодие  2021  года 

 

 

 

 

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА   

 РЕШЕНИЕ 
  

                  От  28.06.2021                                                                 №  5                               



Утверждѐн 

решением коллегии 

администрации                        

Кольчугинского района 

от 28.06.2021  № 5  

 

 

ПЛАН  

РАБОТЫ КОЛЛЕГИИ  

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

НА II ПОЛУГОДИЕ 2021 ГОДА 

 

ОКТЯБРЬ 

1. О выполнении мероприятий по подготовке объектов 

жизнеобеспечения, жилищного фонда и социальных объектов поселений, 

входящих в состав Кольчугинского района, к работе в осенне-зимний период 

2021-2022 годов. 

Докладчик: Ашмарина М.А. – и.о. начальника МКУ «Управление 

районного хозяйства». 

 

НОЯБРЬ 

1. Рассмотрение проекта районного бюджета на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

Докладчик: Мельникова Н.И. – начальник финансового управления 

администрации района. 

2. Оценка качества управления финансами главными распорядителями 

средств районного бюджета по результатам составления проекта. Итоговая 

оценка качества управления финансами главными распорядителями средств 

районного бюджета. 

 Докладчик: Мельникова Н.И. – начальник финансового управления 

администрации района. 

 3. Рассмотрение проекта городского бюджета на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

Докладчик: Кондратьева Т.В. – заместитель начальника финансового 

управления администрации района. 

      4. Одобрение прогноза социально-экономического развития 

Кольчугинского района до 2024 года (информация к проекту бюджета). 

Докладчик: Вительс Н.В.  начальник экономического управления 

администрации района. 

 

  

ДЕКАБРЬ  

 

1. О плане работы коллегии администрации Кольчугинского района на  

I полугодие 2022 года. 

Докладчик: Чебурова Т.В.– заместитель главы (руководитель аппарата) 

администрации района. 


